
F-

rrrnočilí zpnÁvn
§poLEčNo§Tl

xŘlillcE xnÁsNÁ tíFR, s.f.o.

zARoK 2014

1. přehled činností vykonávaných v kalendářním roce 2O14;

2. roční účetní uzávěrka a zhodnocení základních úda!ů v ní

obsažených;

3. přehled rozsahu rnýnosů v členění podte zdrojů;

4. přehled rozsahu nákladů po účtech;

5. hospodářský vlýsledek;

6. stav a pohyb majetku a závazhŮ spolecnosti;

7. vVvoi a konďný stav fondů spolďnosti;

8. cena tepla;

9. prodej tepla

V Krásné Lípě, dne 15. 05. 2015

yýnočrízpnÁvn N,14-1



§polečnost v 2O14 pokračovala v podnikání v energetické oblasti dle zákona
č.45812000 Sb_, v platném znění.

V daném roce nedošlo ke změně v udělenýďr licencí, na ákladě nichž společnost
provozuje výrobu a rozvod tepla a v,ýrobu elektrické energie:

,/ 310203682 skupina 31 v,ýroba tepelné energie/ 320203681 skupina 32 rozvod tepelné energie{ 11O2a3728 skupina 11 rnýroba eleldrické energie

Prodej tepla a elektřiny se provádí na základě uzavřených kupních smluv
ďodběrateli:

,/ Město Krásná Lípa (teplo}
/ OSBD Děčín (teplo)
/ SBDO Průkopník Vamsdorf (teplo}
{ Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o (teplo)
{ RWE Energie, s.r.o"(elektřina)
{ CEZ Ditribuce, a.s- {elektřina){ OTE, a.s. (elektřina)

Aktiya:
krátkodobé pohledávky

Krátkodobý fi nanční majetek
účetvbanceapokladna

Pasiva:
cizí zdrqe
krátkodobé závazky

100 tis. Kč

1637 tis. Kč

331 tis. Kč

---+ 31,55 tis, Kč zam.

---+ 3,45 tis. Kč dan

---) 296 tis. Kč ostatní

hospodářslcý uýsledek za rok 2a14: 318251 Kč (před zdaněním)

VYRocNlZPRAVA 2o,14-2



Výnosy

UýTo 
1pldeje 

tepla

Výnosy z podeje eleldňny

Ostatní výnosy -úrcky

-]..,_
5 579 536 Kč

1 856 828 Kč

132 Kč

86 555 Kč

5103 547 Ké

32743 Kč

1 090 Kč

16 309 Kč

sás u,iié
802 000 Kč

279 000 Kč

43841 Kč

53 813 Kč

213 828 Kč
. :...

3 998 Kč

Náklady dle vyhlášky á 13l20O3 Sb.

Spotňeba materiálu

Spotřeba energie-plyn

Distribuce el.

Technolog. voda

Elektňna

Opraur a udržování

Nájemné

Mzdové náklady

Správní režie

Ekologická daň

Revize a servis

Ostatní náklady

Společnost nevlastní investiční majetek. Činnost provozuje na základě nájemní
smlouvy uzavřené mezi Městem Krásná Lípa a společností.

1. Pohledávky celkem k31_ 12.zaé - společnost nemá r4ýznamné pohledávky
po lhůtě splatnostl.

2. Pohledávky kryté zástavním právem nebo jinak jištěny

3. Závazky po lhůtě splatnosti více 180 dní

4. Závazky kryté zástavním právem nebo jinak jištěny

5. Závazky nevedené v úcetniďví

Nejsou

Nejsou

Nejsou

Nejsou

výnočui zpn Avl, zow - s



6,

7.

Naja!ý majetek -finanční leasing

Majetek zatížený zástavním a jinýrn věcným právem

Není

Není

Konečný stav fondu k 31. 12. 2014je 'l0 000 Kč.

ODBĚRATEL
oBJEKT
č.p-

PRoDEJ TEPLA (GJ}

zo1-:o 2011 2oL2 201-3 za74

SBDO Průkoprrík
Vamsdorf

108914 840 950 955 ,l114 893

109112 1 146 1 09í 101g 1(H6 931

1ffizlft §54 650 715 666 592

1063128 55o 492 693 677 615

í065132 636 585 58CI 613 528

Celkem 3 826 3 737 3 962 4 íí6 3 559

útěďo lÝásná Lím

ffiftnaz 402 373 42& 4a2 3§2

113?ffiZ §39 556 556 §í0 455

€50 505
51§ 55{ 480

1148tl2tú 63s §2& 667 677 565

Celkem 2 3in 2 3lil{l 2 161 2.24o 1,852

OSBD Děčín

1a7a38 u7 74a 742 659 583

,|{xi4/30 72l 596 &3 637 523

Gelkem 1 568 í 336 1 385 í 296 í í06

_ Domovy pro seniory
SIuknov - Krásná Lípa,

o.o Cďkem 3 832 37{;1 3 77§ 3 981 3 79o

vÝnočHízpnÁvn 2014- 4



kg$illďniyrsr€cEEú
pdoĎke

1, pJa,*iěftilénúHdy
1.1. parivo

L.2. nakqtepelŇarcr,
1.3. eHarickámgie
1.4. tctmotogickávoda
1.5. o§tffiíromlne

2. *úUnáhlady
i.r" ulz$ a zakmépoii*ěilí
2.2.- oplžřva údrĎa

2.3. odplsy

2.4. uítsm
2.5, leasing

2_6. zákúíÉreservy
i.l. výrobní reáe

2.8, spnávníreáe
2.g. inolry zwěru
2.r0- §§tatíí §tálé §áklady

3- zishzprofujetql*

3 54s 5?§&4

o33951*,3o

|5444r.,69

801,8ó

53 sl3p0

1 298 1ú2,Eo

20§ 1?8,03

27438593

5§79492

L93 562,"14

32240§8

ž948§9

560osp4

1 858 151,?4

tepctná emrgi,e 2014

cenabczDPH(íGffiJ)

PRo§Et TEPIA
14 scs

Příloha:

účetní závérka2o14

§ ús* §*ř

5 Ot§ $]0

4 O*fi ťiSLa

3 ú§s 0Bo

ž 0ffi e§*

t §&t Cso

§
t 2f,13

ffi*
2§t{

rrínoór,ri zpRÁVA 2o14 - 5

/t*ť



obchodní firma nebo.jiný
název účetní jednotky

Běžné účetní období

Pohledávky za upsaný základní kapitá|

Dlouhodobý majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek

(ř. 04 až 06)

Dlouhodobý íinanční majetek

(ř.08až11)

lL
c, lV, Krátkodobý finanční majetek

D. l, Časové rozlišení
t L__ _,_



Označení l PAS|VA

ab

číslo
řádku

Běžné
účetní období

5

Minulé
účetní období

6

iPAslVA CELKEM (ř.14 + 20 + 25)
l

A. Vlastní kapitál (ř. 15 až 19) 014

A. l. ]základní kapitál 015 100 100

A, ll. Kapitálové fondy 016 -25 -25

lll. ] Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku
.l 017 10 10

A. lV. Výs|edek hospodaření minulých let 018 1 063 52a

A. V. ivý.lea"x hospodaření běžného účetního období (+/-) 019 258 483

' ]cizizorote 
(ř.21 až24)

B. l. Rezervy 021 0 0

B. ll. iDlouhodobé závazky 022 0 0

B. lll. Krátkodobézávazky
_]_

023 331 1458

B. lV. ]Bankovníúvěryavýpomoci 024 0 0

C. l. Časové rozlišení 025 0 0

l

A. l.

t __.-

,A, ll.

I

iA. lll.| -"'.

iA. lV.

A. V.

t.l

cl

sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Podpisový záznam,,

23.3.2015



|R\"l|J.í!,,A!\liíllii

] ke dni

TExT

b

Tržby za prodej zboží

ic. osobní náklady

]

,D. lDaně a poplatky

.

E. ]oopisy dlounooobého nehmotného a hmotného majetku
]

i rrl. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu

;Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu

] rv. proVozní výnosy

H, provozní náklady

provozních rnýnosů

l. Převod provozních nákladů

* ,Provozní výsledek hospodaření

: itř.06-07-08_09 + 10-11 -12+13-14 + (_15)_G16)]

Vl. ]rrZoy z prooele cenných papírů a podílů

řádku sledovaném minulém

^12

7436

6404

361

8,

ffiW"-
.'. ..\h., 

9Sídlo, bydliště nebo místo

::::jšll| podnikání úěetní jednotky

r
i označení číslo

Náklady vynaložené na prodané zboží

(ř. 01 - 02)

6728

6072

] 
přidaná hodnota (ř. 03 + 04 - 05)

9
] l,100l

11 0
,l

0l
+

oi

-;|
L

o]

,ii
12 l

i

] 13 
1ii

14

] 15 ]iI1t
16

, illitrli,,,.]=
' 17 il1.1.=;;;liiiil

ii,",l8

skutečnost v účetním období

l.

],

iA
I
]]+
L

ll,

]

I

ia.

+

-T

Osobní n;

| - - _--
]

a4ll

0

0

0

(J

0

]l#$jffi€p$j
0

#//AŘ\\\\+i:iffi

31.12.2014

obchodní maže

Výkony

'J. Prodané cenné papíry a podíly

lI Vll, Výnosy z d|ouhodobého finančního majetkui Vll, Výnosy z d|ouhodobého finančního majetkl

Vlll, Výnosy z krátkodobého finančního majetku



označení TEXT

b

čísto
řádku

skutečnost v úóetním období

sledovaném
1

minulém
2

K Náklady z finančního majetku 22 0 0

lX. Výno§y z přecenění cenných papků a derivátů 23 0 0

]L Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 24 0 0

M, §taVu rezerv a opravných položek Ve íinanční oblasti 25 0 0

x, úroky 26 0 0

N, Nákladové úroky 27 0 0

xI ostatní finanční \^ýnosy 28 0 0

o ostatní finanční náklady 29 4 4

Xll, Převod finančních \ďnosů 30 0 0

P převod finančních nákladů 31 0 0

Finanóní výsledek hospodaření
[ř, 1 8 - 1 9 + 20 + 21 - 22 + 23 - 24 - 25 + 26 - 27 + 28 _ 29 + (_30) _ (_31 )]

o Daň Z přúmů za běžnou činnost 33 60 0i

Výsledek hospodaření za běžnou činnost (ř. 17 + 32 - 33) 34 '" __;:,","ž5l

Xlll. Výnosy 35 0 0

R, Vlimořádné náklady 36 0 0

s z příjmů z mimořádné činnosti 37 0 0

Mimořádný výsledek hospodaření (ř, 35 _ 36 - 37)

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 39 0 0

Výsledek hospodaření za účetní období (+l) (ř, 34 + 38 _ 39)

Výsledek hospodaření před zdaněním (+^) (ř.40 + 37 + 33 + 39)

40

41

sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

POdpisový záznam,,

23,3.2015

.9p_9l9_č.!l9_s_t_§_ry_č_glljlI_o_!]_e3_9!y_!1__

.yýto_p_q_aJg_z_yg_{_t_e_p!c



Příloha 2014
KRlNlCE KRASNA LlPA,s.r.o.
Masarykova24616
407 46 Krásná Lípa
lČ,.25034511

1. Předmětem činnosti společnostije výroba, rozvod a prodej tepla a výroba
elektřiny.

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku Krajským soudem v Ústí nad
Labem, do oddílu C, vložka 13641.v roce 1998.

2. Základní kapitál společnosti 100 000,00 Kč, je splacen v plné výši. Podílí se
na něm v plné výši Město Krásná Lípa.
V roce 2010 nedošlo k žádným změnám,

3, Statutní orgán společnostije jednatel RNDr, lvana Preyová.

4, Společnost nemá žádné majetkové podíly.

5. Společnost nevlastní hmotný investiční majetek, podniká v prostorech a
s majetkem Města Krásná Lípa na základě nájemní smlouvy.

6. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu -není stanoven, žádné
platby nebyly realizovány v cizí měně,

7, Pohledávky celkem k 31.12.2014 - společnost nemá významné pohledávky
po lhůtě splatnosti.

8, Pohledávky kryté zástavním právem nebo jinak jištěny Nejsou

9, Závazky po lhůtě splatnosti více 180 dní Nejsou

10.Závazky kryté zástavním právem nebo jinak jištěny Nejsou

11.Závazky nevedené v účetnictví Nejsou

12. Najatý majetek -finanční leasing Není

,l3. Majetek zatížený zástavním a jiným věcným právem Není

14. Společnost má 5 zaměstnanců. Osobní náklady byly 280 tis. Kč.

V Krásné Lípě dne 23,3.2015

Vypracovala: RNDr. lvana Preyová, jednatelka ,l*n,,nb'


